

**K&C Viborg ApS**  
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 41 39 56 21

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K&C Viborg ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning  CVR-nr.: 41 39 56 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	John Henriksen, Formand Elsebeth Lambæk Lauritsen Claus Anton Märcher Jensen
<b>Direktion</b>	Marianne Tvede Skærlund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af sandwichbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.145.239 kr. mod 1.643.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.712 kr. mod 14.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.145.239</b>	<b>1.643.389</b>
1 Personaleomkostninger	-1.756.380	-1.564.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.250	-57.852
<b>Driftsresultat</b>	<b>322.609</b>	<b>21.238</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.050	-2.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.559</b>	<b>18.469</b>
Skat af årets resultat	-70.847	-4.078
<b>Årets resultat</b>	<b>249.712</b>	<b>14.391</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	124.712	14.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.712</b>	<b>14.391</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>241.668</u>	<u>184.778</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.668</u>	<u>184.778</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>241.668</u></b>	<b><u>184.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>92.989</u>	<u>72.223</u>
Varebeholdninger i alt	<u>92.989</u>	<u>72.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.735	4.778
Andre tilgodehavender	91.845	116.344
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.650</u>	<u>20.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115.230</u>	<u>142.110</u>
Likvide beholdninger	<u>790.031</u>	<u>299.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>998.250</u></b>	<b><u>513.670</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.239.918</u></b>	<b><u>698.448</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		224.368	99.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>389.368</u></b>	<b><u>139.656</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		5.840	2.687
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.840</u></b>	<b><u>2.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.747	287.524
Selskabsskat		70.940	8.492
Anden gæld		407.023	260.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		844.710	556.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>844.710</u></b>	<b><u>556.105</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.239.918</u></b>	<b><u>698.448</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	99.656	0	139.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>124.712</u>	<u>125.000</u>	<u>249.712</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>224.368</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>389.368</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.716.239	1.527.258
Andre omkostninger til social sikring	40.141	37.041
	<u><b>1.756.380</b></u>	<u><b>1.564.299</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.050	2.769
	<u><b>2.050</b></u>	<u><b>2.769</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2022	155.650	139.533
Tilgang	123.140	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>278.790</b></u>	<u><b>139.533</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	60.273	50.132
Årets afskrivninger	38.338	27.912
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>98.611</b></u>	<u><b>78.044</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>180.179</b></u>	<u><b>61.489</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		